показники, Білецьке має глибоке історичне коріння та є характерним

прикладом трансформації подільського сільського поселення від часів

старостинського управління XVIII ст. до умов сучасного адміністративного

устрою України.

Після проголошення Третього Універсалу Української Центральної Ради 7

(20) листопада 1917 р., село офіційно увійшло до складу Української Народної

Республіки [1]. Внаслідок адміністративно-територіальної реформи 2020 р.

Білецьке 12 червня було включене до Летичівської селищної територіальної

громади [2], а 19 липня – у межі новоутвореного Хмельницького району після